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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21705037B

2. Data e Regjistrimit 05/05/2022
3. Emri i Subjektit STARLINK ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Abdi Totpani, Torre Drin, kati 4, 
Njesia Bashkiake nr. 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit (1) Objekti i Shoqerise do te jete kryerja e çdo aktivitetit të 

ligjshem sipas legjislacionit shqiptar.  (2)Ne mënyre te 
veçante, objekti i Shoqerise do të perfshije ofrimin e 
shërbimeve të telekomunikacionit per perdoruesit fundorë 
publike edhe private, duke përfshirë, por pa u kufizuar ne 
veprimtarie vijuese:  (i)te ofroje sherbime telekomunikacioni 
per kliente familjare, biznese dhe ente qeveritare.  (ii)te 
zhvilloje, testoje dhe tregtoje software dhe pajisjet hardware 
(perfshi rutera, antena, terminale perdoruesish) qe lejojne 
aksesin e internetit satelitor. (iii) te ofroje sherbime te 
internetit nëpërmjet satelitit dhe instalimin e mjeteve dhe 
pajisjeve tokesore.  (iv) të importoje, eksportoje, blejë, shesë, 
instaloje, jape me qira, riparoje, mirembaje, te  rinovoje dhe 
ruaje antena, rutera, terminale perdoruesish e pajisje 
elektronike perkatese.  (v) të bleje, shese, zhvillojë, 
menaxhojë dhe jape me qira prona të paluajtshme, pajisje 
dhe aktive te luajtshme.  (vi) te ofroje shërbime të transportit 
te te dhenave dhe shërbime data center.  (3) Shoqeria mund 
te ofroje gjithashtu shërbime administrative, teknike, 
financiare, ekonomike ose menaxheriale shoqerive, 
personave dhe/ose ndermarrjeve te tjera, të ofroje shêrbime 
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te transportuesit të telekomunikacionit dhe shêrbime me 
vlere të shtuar; dhe te kryejë, promovoje dhe realizoje te 
gjitha aktivitetet, te tashme apo të ardhshme qe në menyre 
direkte dhe indirekte lehtësojnë realizimin e objektit të 
shoqerise
Lauren Ashley Dreyer10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2022                Deri: 14/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Starlink Holdings Netherlands
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STARLINK ALBANIA
E-Mail: info@hmh.al  
Telefon: 042274558  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-902108-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B80C61-E0FC-4DD3-9F13-365957D8F471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F548A2A-0E18-41FB-9DDB-D8A024AC1977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8655C34A-F196-4395-B5B3-E33A429D9835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C04D299-C88E-47CD-8940-F29775C6627D

